
INOVAČNÍ PODPORA  
PRO VÁŠ PODNIK  
OD EXPERTŮ ČVUT UCEEB

POMÁHÁME MALÝM A STŘEDNÍM PODNIKŮM VE STAVEBNICTVÍ 
ZLEPŠIT PRODUKTY A SLUŽBY. VYUŽIJTE ODBORNÉ ZNALOSTI 
A ŠPIČKOVÉ VÝZKUMNÉ VYBAVENÍ UCEEB K POSUNU VAŠICH 
INOVACÍ.

UCEEB inovační vouchery vám ušetří až 75 % nákladů na výzkum a vývoj. 
Váš projekt podpoříme od prvotního nápadu až po tržní uplatnění. 

Výše podpory od 50 tis. Kč až do 1 mil. Kč. Podpořit lze podniky mimo území Prahy.

PRO KOHO JSOU SLUŽBY URČENY?

Naše zvýhodněné služby jsou ideální pro malé 
a střední podniky ve stavebnictví: 

Výrobci stavebních systémů a produktů
Výrobci senzorů a monitorovacích technologií
Developeři a stavebníci
Architekti, projektanti a statici
Odborní konzultanti v oblasti stavebnictví
Ověřovatelé technických vlastností stavebních

  výrobků, konstrukcí a staveb

JAKÉ SLUŽBY NABÍZÍME?

Využijte naši odbornou podporu zejména 
v oblastech:

Materiálové a konstrukční inovace
Snižování uhlíkové stopy
Environmentální dopady v celém  

  životním cyklu
Zlepšování uživatelského komfortu
Digitalizace a automatizace ve stavebnictví
Uvádění inovací na trh

KONTAKTNÍ OSOBA
MICHAL KUZMIČ, Vedoucí mezioborové spolupráce 

Telefon:  
+420 773 070 447

E-mail:
uceeb.vouchery@cvut.cz

Více informací naleznete na:  
www.uceeb.cz/cz/uceeb-inovacni-vouchery

www.uceeb.cz/cz/uceeb-inovacni-vouchery
www.uceeb.cz/cz/uceeb-inovacni-vouchery


JAK ZÍSKAT UCEEB INOVAČNÍ VOUCHER?

KONTAKTUJTE UCEEB A POPIŠTE SVŮJ INOVAČNÍ ZÁMĚR
Kontaktujte UCEEB a zašlete svoji poptávku. My se vám obratem ozveme. Aktuální seznam 
podporovaných služeb naleznete na webu.  

Podklady posílejte na adresu uceeb.vouchery@cvut.cz.

VYPLŇTE FORMÁLNÍ ŽÁDOST
Zkompletujte žádost, poskytněte podklady ke zhodnocení věcné a formální způsobilosti 
pro podporu. Budeme kontrolovat Kritéria způsobilosti (kritéria naleznete na našem 
webu) a další formality. Seznam potřebných podkladů vám zašleme.

Kompletní žádost s potřebnými podklady pak zašlete do datové schránky ČVUT (p83j9ee) 
označenou heslem „UCEEB vouchery“.

VYČKEJTE ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU VAŠEHO PROJEKTU 
K PODPOŘE
Pokud nás nic nezabrzdí, nejpozději do 50 dní od zaslání žádosti dostanete kladné 
rozhodnutí, a můžeme v souladu s nabídkou uzavřít smlouvu o poskytování  
odborných služeb.

ZÍSKEJTE ODBORNÉ SLUŽBY ZA ZVÝHODNĚNÝCH PODMÍNEK
V úzké spolupráci s našimi experty získáte výstupy, které potřebujete pro uvedení inovace 
na trh. Zaplatíte pouze 25 % z celkové ceny služby.

Po celou dobu jsme vám k dispozici, aby byl proces co nejhladší.

Projekt Služby výzkumné infrastruktury pro přechod malých a středních podniků na šetrné stavebnictví 
(CZ.01.01.01/04/23_030/0003524) je podpořen z Operačního programu Technologie a aplikace  
pro konkurenceschopnost (OP TAK).

1.

2.

3.

4.

MICHAL KUZMIČ, Vedoucí mezioborové spolupráce 

Telefon: +420 773 070 447 

E-mail: uceeb.vouchery@cvut.cz

VÍCE O VOUCHERECH SE DOZVÍTE NA WEBU WWW.UCEEB.CZ V SEKCI NABÍDKA, UCEEB INOVAČNÍ VOUCHERY:

www.uceeb.cz/cz/uceeb-inovacni-vouchery
www.uceeb.cz/cz/uceeb-inovacni-vouchery

